Attendu qu’il ressort du jugement querellé et du dossier de laprocédure, que le tribunal de commerce de Cotonou s’est prononcéen premier et dernier ressort à l’occasion du jugement n°079/2025/CJ2/S1/TCC rendu le 18 juin 2025, en examinant uneréclamation de créances entre la société CBTP SARL et Emile A. OTApromoteur de l’entreprise GROUPE OXYGÈNE, portant sur la sommed’un million cent soixante-dix mille (1.170.000) FCFA en principal ;
Qu’il s’agit donc d’un jugement rendu en matière de petites créancesqui est insusceptible d’appel ;
Que dès lors, le présent recours exercé par la société CBTP SARL estdonc irrecevable;
Attendu que l’appelante succombant, sera condamnée aux dépens ;